
) 

 

 

I.  

 

 

1. ZT energy s.r.o. 

 
 Svatoplukem Nezvalem, jednatelem  

17485, 

 

 
 

 

 

 

UniCredit Bank 

1387676287/2700 

 

 

 

2.   

  00213730 

 

 

 

 

) 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (platná od 1.1.2023

Cenové ujednání

Smluvní strany

se sídlem: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
zastoupená: společnosti

registrovaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, číslo vložky

držitel licencí k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon:

a) na výrobu tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem
b) na rozvod tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem

IČO: 60731800

DIČ: CZ60731800

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „dodavatel")

Česká republika Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČ:

sídlo: Moravské nám. 1/1, 60151

zastoupená Ing. Josefem Kamerou, ředitelem

Bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 8120621/0710

(dále jen „odběratel"



II. 

 

 

II.1 

 

 

II.2 ny a pro rok 2023 je 
1 375,25 1 250,23  

1387676287/2700 

 

 

 

 

II.3 
 

 

 

 

II.5 Budou-
0,03 % z  

 

 

 

 

 

 

 

Cena tepelné energie

Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších přepisů a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického
regulačního úřadu.

Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ce
stanovena ve výši Kč včetně DPH za 1 GJ ( Kč bez DPH za 1 GJ).

Způsob platby: bankovním převodem na účet č.

Splatnost: 5. kalendářní den v měsíci - viz rozpis úhrad záloh

Adresa příjemce faktury: dle článku I, bod 2

Adresa pro zaslání faktury: dle článku I., bod 2.

Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli písemně nejpozději do
15tého pracovního dne měsíce předcházejícímu platnosti změny.

II.4 Odběratel se vyjádří k zaslané změně cenového ujednání nejpozději do konce měsíce 
předcházejícímu platnosti změny.

li smluvní strany v prodlení jakéhokoli peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení, který mohou vymáhat.

II.6 Dodavatel se zavazuje provádět fakturaci dodávky tepelné energie následujícím 
způsobem:

Roční zúčtovací období je jeden rok, t j .  od 1.1. do 31.12. Po uplynutí zúčtovacího období
dodavatel provede roční zúčtování odebrané tepelné energie, které předá odběrateli
nejpozději do 28.2. následujícího kalendářního roku.



 

 

 

 

 

 

III. 

 

III.1.  je uveden v  
 

 

 

                   IV. 

         

 

IV.1. Cena e stanovena jako cena 
 

 

v  1.1.2023 
Blansko pro rok 2023. 

 

IV.3 V 
 souladu s 

. 

 

energie ve 75 174 GJ v v roce 2023

 

Dodavatel se změnou cenového ujednání zašle odběrateli nový rozpis zálohových měsíčních
úhrad.

Odběratel souhlasí s t ím, že úhrady dle Přílohy č.2b uhradí v 5. pracovní den v měsíci odběru

Odběrový diagram

Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok příloze č.2 a -
Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn.

Cenová doložka

tepelné energie, která je uvedena dle přílohy č.2 - čl.II.2
předběžná.

IV.2. Předběžná cena za 1 GJ je vypočítána z celkových proměnných a stálých nákladů,
cenách platných k a předpokládaného množství prodaného tepla rámci CZT

případě změny cen nakupovaných energií v průběhu roku bude předběžná cena
úměrně  t omu  změněna v cenovými předpisy a promítnuta do zálohových úhrad
dodávky tepla od  měsíce změny a měsíce další. Změnu zálohových úhrad ohlásí dodavatel
odběrateli písemně, a to  nejpozději 15tý pracovní den v měsíci předcházejícím měsíci, od
něhož změna ceny tepla bude provedena

IV.4. Předběžná cena tepla je stanovena v návaznosti na předpokládané dodávky tepelné
výši rámci CZT Blansko . Po skončení zúčtovacího období

bude vyhodnoceno skutečně dodané celkové množství tepla a celkové proměnné a stálé
náklady. Z těchto údajů bude vypočtena výsledná cena tepla, která bude promítnuta do
výsledného vyúčtování tepla za daný rok v termínu do 28.2. následujícího roku.



              V.

registru smluv.

V Blansku, dne: V

Dodavatel:                                                          

.........................................................                           .........................................................

Svatopluk Nezval, jednatel     

V.l. Toto cenové ujednání je vyhotoveno v elektronické formě a je podepsané platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.
Každá ze smluvních stran obdrží podepsanou smlouvu v elektronické formě.

V.2. Na toto cenové ujednání se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V.3. Toto cenové ujednání nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění podle zákona o

Brně, dne:

Odběratel:

Svatoplu Ing. Josef
Digitálně podepsal
Svatopluk Nezval
Datum: 2022.1 2.1 2
15:27:20 +01'00'

Podepsal Ing. Josef Kamera
DN: cn=lng. Josef Kamera, c=CZ,
o=Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj, 

Datum: 2022.12.05 10:47:35 +01'00'

Ing. Josef Kamera, ředitel

k Nezval Kamera



) 

 

 

Platnost: od 1.1.2023 

: 00213730 

 

Specifikace  (GJ) 

celkem        198,25 

Specifikace  

    272 643,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.2a (platná od 1.1.2023

Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn

IČO

Množství

Dodávka tepla

Cena včetně DPH

Dodávka tepla celkem Kč



) 

 

 

Platnost: od 1.1.2023 

00213730 

symbol 

% 

energie 

v  
 

leden 31705 14,8     40 351 05.01.2023 

 31705 12,7     34 626 05.02.2023 

 31705 11,8     32 172 05.03.2023 

duben 31705 8,7     23 720 05.04.2023 

 31705 4,6     12 542 05.05.2023 

 31705 3,3      8 997 05.06.2023 

 31705 3,4      9 270 05.07.2023 

srpen 31705 3,4      9 270 05.08.2023 

 31705 3,9     10 633 05.09.2023 

 31705 8,2     22 357 05.10.2023 

listopad 31705 11,6     31 627 05.11.2023 

prosinec 31705 13,6     37 078 05.12.2023 

100    272 643 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2b (platná od 1.1.2023

Předpis zálohových plateb pro fakturační období

IČO:

měsíc
variabilní sjednávaného

množství
tepelné

k úhradě/cena
Kč včetně DPH

splatnost záloh

únor

březen

květen

červen

červenec

září

říjen


		2022-12-19T09:36:50+0100
	Unknown signer ec428be27b1eeb76b7bc477b180254b296fed9ea




